

# Golden Eye A/S

c/o Babysam A/S, Nyholms Alle 3, 1., 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 27 62 09

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

---

Christian Jalsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Golden Eye A/S c/o Babysam A/S Nyholms Alle 3, 1. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 27 62 09
	Stiftet: 21. februar 2008
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	Peter Jalsøe, Formand Anders Jalsøe Christian Jalsøe
<b>Direktion</b>	Christian Jalsøe
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Jalsøe Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -5.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.106</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	-5.499.599
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.611	0
Andre finansielle indtægter	8	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.513</b>	<b>-5.514.599</b>
3 Skat af årets resultat	6.909	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.422</b>	<b>-5.514.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	38.472.500
Overføres til overført resultat	10.422	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.987.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.422</b>	<b>-5.514.599</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.459.611	39.917.500
Tilgodehavender i alt	1.459.611	39.917.500
Likvide beholdninger	2.341	3.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.461.952</b>	<b>39.920.939</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.461.952</b>	<b>39.920.939</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.271.000	1.271.000
Overført resultat	167.756	157.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	38.472.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.438.756</b>	<b>39.900.834</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.091	0
Anden gæld	5.105	5.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.196	20.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.196</b>	<b>20.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.461.952</b>	<b>39.920.939</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.271.000	44.144.433	178.139	45.593.572
Udloddet udbytte	0	0	-178.139	-178.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.987.099</u>	<u>38.472.500</u>	<u>-5.514.599</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.271.000	157.334	38.472.500	39.900.834
Udloddet udbytte	0	0	-38.472.500	-38.472.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.422</u>	<u>0</u>	<u>10.422</u>
	<u><b>1.271.000</b></u>	<u><b>167.756</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.438.756</b></u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægt BabySam A/S	<u>14.611</u>	<u>0</u>
	<u><b>14.611</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-6.909</u>	<u>0</u>
	<u><b>-6.909</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27 77 02 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
